
 

 

 

 
Decreto n. 1464  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Proclamazione  P.T.A. nel Consiglio di Dipartimento a seguito di r ideterminazione  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 157 del 
7.7.2012, ed in particolare l’art. 50, c. 2 -lett. b; 

VISTO il D.R. n. 4673 del 1.10.2012 con cui sono st ati 
proclamati n. 4 rappresentanti del personale tecnic o-
amministrativo nel Consiglio del Dipartimento 
dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi (DETO), pe r il 
triennio accademico 2012-2015; 

VISTO il D.R. n. 4749 del 19.12.2013 con cui è stat a emanata 
la norma stralcio dal Regolamento di Funzionamento del 
Dipartimento di che trattasi che ha rideterminato a  n. 
10 la rappresentanza del personale tecnico-
amministrativo in Consiglio di Dipartimento per il 
triennio accademico 2012-2015; 

VISTO il verbale di votazione per le elezioni della  citata 
rappresentanza svoltesi nel Dipartimento in parola il 
26.03.2014, da cui sono risultati eletti i 
sigg./dott.ri Marcello Biscozzi, Michele D’Elia, Gi ulio 
Rotondo, Giovanni Amoruso, Edda Giuseppina Francios o e 
Giuseppe Santacroce; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 4673 dell’1.10.2012 , sono 
proclamati eletti quali rappresentanti del personal e tecnico-
amministrativo nel Consiglio del Dipartimento dell’ Emergenza e dei 
Trapianti di Organi (DETO) di questa Università, pe r lo scorcio 
del triennio accademico 2012-2015, i sigg./dott.ri:  
 
-  Marcello BISCOZZI 
-  Michele D’ELIA 
-  Giulio ROTONDO 
-  Giovanni AMORUSO 
-  Edda Giuseppina FRANCIOSO 
-  Giuseppe SANTACROCE. 
 
 
Bari, lì 15.04.2014 

F. TO IL  RETTORE 
 


